INDRUMATORI DE AN
2016-2017
NIVEL MASTER - IF

ANUL I - SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR

Prof.univ.dr. Cristian Chifu, sala 211, cristian.chifu@tbs.ubbcluj.ro

ANUL I - SPECIALIZAREA MANAGEMENT HOTELIER

Prof.univ.dr. Smaranda Cosma, sala 207 — smaranda.cosma@tbs.ubbcluj.ro

ANUL I - ADMINISTRAREA AFACERILOR INTERNATIONALE

Conf.univ.dr. Ioan-Alin Nistor, sala 215 — ioan.nistor@tbs.ubbcluj.ro

ANUL I - ADMINISTRAREA AFACERILOR IN OSPITALITATE SI
TURISM INTERNATIONAL

Conf.univ.dr. Valentin Toader, sala 206 — valentin.toader@tbs.ubbcluj.ro

ANUL II
SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR

Conf.univ.dr. Marius Dan Gavriletea, sala 206, dan.gavriletea@tbs.ubbcluj.ro

ANUL II
MANAGEMENT HOTELIER

Conf.univ.dr. Adina Negrusa, sala 206 — adina.negrusa@tbs.ubbcluj.ro

ANUL II - ADMINISTRAREA AFACERILOR INTERNATIONALE

Conf.univ.dr. Dragos Paun, sala 9 — dragos.paun@tbs.ubbcluj.ro

ANUL IT - ADMINISTRAREA AFACERILOR iN OSPITALITATE
SI TURISM INTERNATIONAL

Conf.univ.dr. Valentin Toader, sala 206 — valentin.toader@tbs.ubbcluj.ro




